

## Tuoreet

Sisäfile 41,90€/kg  
Ulkofile 29,90 €/kg  
Entrecote 24,90 €/kg  
Sisäpaisti 21,90 €/kg  
Paahtopaisti 21,90 €/kg  
Rinta/Brisket 17,90 €/kg  
Flank steak 17,90 €/kg (n. 700-900g)  
Tri Tip 17,90 €/kg  
Flap steak 17,90€/kg

\*

## Pakasteet

Jauheliha 500g/pkt 6€/pkt 12,00 €/kg  
Paistijauheliha 500g/pkt 9€/pkt 18,00€/kg  
Käristys 600g/pkt 12€/pkt 20,00 €/kg (siivutettu)  
Paistikuutio 500g/pkt 10€/pkt 20,00 €/kg  
T-luupihvi (400-700g) 25,00€/kg  
Tomahawk (5kpl n. 700-1000g) 23,00€/kg  
Ribsit (700-1100g/pss) 12€/kg  
Potkakiekkko (n.1kg) 12€/kg

\*

Jalosteet gluteeniton, laktoositon  
Härkägrillari (n.350g) n.4€/pkt 12,50 €/kg  
Härkäjuustogrillari (n.350g) n.4,5€/pkt 13,50 €/kg  
Härkäjalapenojuustogrillari (n.350g) n.5,10€/pkt 14,50 €/kg  
Lämminsavurouhe 400g/pkt 17,50€/kg PAKASTE  
Härkäkebab (n.500g) 15,00€/kg (lastuja) PAKASTE  
Hampurilaispihvit n.125g 2kpl/pkt 15,00€/kg 3pkt/10€ (lihapitoisuus 97%) PAKASTE  
Lämminsavuhärkä siivu (80-200g) 29,90 €/kg  
Kylmäsavuhärkä siivu (100g) 50€/kg

\*

Paistien ja fileiden koot tilausten mukaan n.500g-5kg  
Valmiiksi pihveiksi leikkaus +1€/kg

\*

Kysy myös muita tuotteita 😊